КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_____ августа 2020 года 			№ __			село Ванновское

О внесении изменения в решение совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 30 июня 2017 года № 202 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с разделом I Инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2010 года № 63, руководствуясь статьей 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменение в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 30 июня 2017 года № 202 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района», исключив из приложения к решению пункт 3. «Размер ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну и порядок ее осуществления».
2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района (Сидоренко) обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» https://info-tbilisskaya.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Конову).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 июля 2020 года.

Председатель Совета
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
О.В. Цмакова